Verum manifestū vel occultū. vtz fetens ex s̄sue
tudine vel recens. **U**bi. vtrum scz in loco sacro &
non sacro. In domo dñorum v̄l alibi. **P**er quos
scz mediatores v̄l nūcios quia omnes tales sunt p̄
ticipes criminis & ip̄e ē obligatus p̄ p̄ccis eorum.

Quibus r̄cū quibus p̄ quibus & contra quos peccat
uit. **C**ur. quali itencōe hoc fecit. & quali tēptacō
ione m̄ ductus. & vtz p̄uenit ip̄e tēptacōz vel
fuerit p̄uentus ab ea. vtz sponte v̄l coactus. v̄l
quali coactōe. vtz animo ludendi & nocēdi. **Q**uō
de. mō agēdi & paciēdi dicat ip̄e peccator. **Q**uā
diebus festiuis ieiunior. vel alias. vtz ante p̄niam
acceptam vel p̄ frangendo eam. quia maior īgrā
tudo est. **S**ed et circūstancias notabiliter agrauā
tes p̄ccm̄ ecā si nō mutant speciem. tucius ē dicere.
p̄cipue autē n̄ īterogandū est d̄ circūstācia. **C**ur
id est q̄ motu & fine fecit. qz illud aliqñ variat speciem
cū moralia trahant speciem a fine. vñ q̄ mechāe cum
muliere ut auferat ei sua. magis censendus est fur
q̄ mechus. q̄uis ecā mechāia ibi sit. **S**z ecā qñ nō
mutatur species multū habet agrauare v̄l alleuis
are talis circūstācia p̄e ceteris scilicet. cur. **N**ā
secundum **Thomam** ī quarto distīctione sedecima
Quamuis circūstācie que non mutant speciem
peccati non sint de necessitate confitende. tucius ta
mē est eas confiteri vt dictum ē. vt verbi gracia.
Si furtum faciendo. multum uel parum abstulit.

Si rixando leuiter vel acriter vel atrociter percussit
et huiusmodi. sicut dicit petrus in g. d. xvij. Non
tamen necesse est ad quolibet peccatum etiam mortale de
omnibus dictis circumstantiis interrogare. sed plus et minus
secundum peccata et ipsas circumstantias. Alleviatis etiam cir-
cumstantias aliquam ut dicitur pe. in g. bonum est dicere. pro-
cipue quoniam possit oriri scandalum in mente auditoris
ex tacitate eius. dicit autem Tho. in quadam Epistola
quod circumstantie que trahunt peccatum ad aliud genus. de
necessitate sunt confitende. et dicuntur ille que habent
specialem repugnanciam ad aliquod preceptorum diuine legis.
Sicut furtum simpliciter repugnat huic pre-
cepto. Non furtum facies. Si vero fiat furtum
in loco sacro ex circumstantia illius loci habet repug-
nantiam ad illud preceptum quod est de veneracione
sacrorum. et sic additur noua species peccati et sic
de alijs. Et in fine dicit quod illud quod dicitur cir-
cumstantias non trahentes peccatum in aliud genus pec-
cati. non esse de necessitate confitendas non est re-
ferendum ad numerum quem aliquis confitetur si
potest quia non est unum sed multa. **S**cias etiam
quod discernere inter lepra et lepra. id est unum peccatum et aliud quod
ad numerum ne facias de centum et mille peccatis unam lepram
videlicet non interrogando de numero seu quot uerbis omisit ali-
quod mortale. de quo confitetur. Et si dicit propter
multitudinem iterationis se non recordari non est
subito dimittendum. sed insistendum quanto tempe